

Niels Juels Gade 49 ApS

Elmehøjvej 38

8270 Højbjerg

CVR-nr. 36 92 63 25

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/06 2023

Jesper Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Juels Gade 49 ApS
Elmehøjvej 38
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 36 92 63 25
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jesper Nielsen
Thomas Bak

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendommen Niels Juels Gade 49, 8200 Aarhus N.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 414.374, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 8.366.104.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		614.677	569.620
Finansielle omkostninger	1	<u>(83.140)</u>	<u>(84.862)</u>
Resultat før skat		531.537	484.758
Skat af årets resultat	2	<u>(117.163)</u>	<u>(106.702)</u>
Årets resultat		<u>414.374</u>	<u>378.056</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>414.374</u>	<u>378.056</u>
		<u>414.374</u>	<u>378.056</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	15.500.000	15.500.000
Materielle anlægsaktiver		<u>15.500.000</u>	<u>15.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.500.000</u>	<u>15.500.000</u>
Andre tilgodehavender		0	3.811
Periodeafgrænsningsposter		8.871	8.871
Tilgodehavender		<u>8.871</u>	<u>12.682</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>39.319</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.871</u>	<u>52.001</u>
Aktiver i alt		<u>15.508.871</u>	<u>15.552.001</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		8.316.104	7.901.730
Egenkapital		8.366.104	7.951.730
Hensættelse til udskudt skat		1.621.736	1.621.437
Hensatte forpligtelser i alt		1.621.736	1.621.437
Gæld til realkreditinstitutter		2.534.859	2.658.528
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.534.859	2.658.528
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	123.157	123.000
Banker		2.647	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.446.654	2.771.654
Selskabsskat		102.864	105.886
Anden gæld		295.850	304.766
Kortfristede gældsforpligtelser		2.986.172	3.320.306
Gældsforpligtelser i alt		5.521.031	5.978.834
Passiver i alt		15.508.871	15.552.001
Usikkerhed ved indregning og måling	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	7.901.730	7.951.730
Årets resultat	0	414.374	414.374
Egenkapital 31. december 2022	50.000	8.316.104	8.366.104

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	65.000	65.000
Andre finansielle omkostninger	18.140	19.862
	83.140	84.862
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	116.864	105.886
Årets udskudte skat	299	816
	117.163	106.702
3 Aktiver der måles til dagsværdi		
		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2022		8.089.900
Kostpris 31. december 2022		8.089.900
Værdireguleringer 1. januar 2022		7.410.100
Værdireguleringer 31. december 2022		7.410.100
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		15.500.000

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et afkastkrav.

Noter til årsrapporten

3 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på 3,75 %. Afkastkrevet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed.

Ejendommene forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder. Investeringsejendomme er således indregnet til en dagsværdi på 15.500 t.kr.

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Driftsomkostningerne udgør mellem 6 % og 7 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør mellem 3 % og 4 % af lejeindtægterne.

Administrationsomkostningerne udgør mellem 2 % og 3 % af lejeindtægterne.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2022 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 3 til 4 %. Det kan opgøres til 3,75 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,5)% kr.	Basis kr.	0,5 % kr.
Afkastprocent	(0,5)	0,0	0,5
Dagsværdi	18.000.000	0	13.765.000
Ændring i dagsværdi	18.000.000	0	13.765.000

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2022	31. december 2022	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.781.528</u>	<u>2.658.016</u>	<u>123.157</u>	<u>2.137.958</u>
	<u>2.781.528</u>	<u>2.658.016</u>	<u>123.157</u>	<u>2.137.958</u>

5 Usikkerhed ved indregning og måling

Bl.a. som følge af forholdene på boligmarkedet generelt er der en vis usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets materielle anlægsaktiver.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.658 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 15.500.